排気ガス排出システム
日本整備株式会社
排気リール
GMRシリーズ
スプリング式排気リール
・手動でラクに引出しがで
きます。
・車両の用途に応じて様々
ホースサイズがあります。
・標準型ノズル付
（GRNK160100又は160125)
・レジューサー付き
・指定色塗装も可能です（※要ご
相談）
・風量ダンパー（オプション）
型式 ホース径 長さ 重量
GMR7575 75mm 7.5m 40kg
GMR7510 75mm 10m 50kg
GMR1007.5 100mm 7.5m 40kg
GMR10010 100mm 10m 50kg
GMR10015 100mm 15m 73kg
GMR12510 125mm 10m 66kg
GMR12512.5 125mm 12.5m 75kg
GMR1507.5 150mm 7.5m 65kg
GMR15010 150mm 10m 74kg
GMR15012.5 150mm 12.5m 78kg
電動巻取り式排気リール
GERシリーズ
電動巻取り無線リモコン式リール
・無線リモコンによりホースの
引出しが行えます。
・ファンの起動もホースを引き出す
と自動起動します、ホースを格納
する事によりファンも停止します。
・標準で排気ファン一基に対して
リールは３台まで設置可能です。
それ以上の場合はご相談下さい。
・標準型ノズル付
（GRNK160100又は160125)
・レジューサー付き
・風量ダンパー（オプション）
型式 ホース径 長さ 重量
GER1007.5R 100mm 7.5m 63kg
GER10010R 100mm 10m 65kg
GER10012.5R 100mm 12.5m 90kg
GER10015R 100mm 15m 97kg
GER1257.5R 125mm 7.5m 84kg
GER12510R 125mm 10m 91kg
GER12512.5R 125mm 12.5m 100kg
GER1507.5R 150mm 7.5m 87kg
GER15010R 150mm 10m 94kg
GER15012.5R 150mm 12.5m 103kg
排気ファン付きリール
GMRFシリーズ
型式 ホース径 長さ 重量 動力
GMRF1007.5 100mm 7.5m 42kg 200V/400w
GMRF10010 100mm 10m 44kg 200V/400w
排気ファン付きリール
・リールに排気ファンが一体で取付いてます。
・リールの引出しは手動タイプ
・標準型ノズル付（GRN160100付）